
c:\determine 2012\det. 100-2012.doc 

 

 

AREA GESTIONE TECNICA  

DETERMINAZIONE 

 

 

Raccolta Particolare dell’Area Gestione Tecnica Raccolta Generale delle Determinazioni 

 Determinazione n.      63 del 12/03/2012   Determinazione n. 100 del 13.03.2012 
 

  

 

OGGETTO: 

 Liquidazione Fatture Ditta PUGLIALLARM  

CIG 2966319BDD 

 

L’anno duemiladodici il giorno dodici nel mese di marzo nel proprio Ufficio, 

IL DIRIGENTE DELL’AREA GESTIONE TECNICA 

Ing. Giancarlo Salomone 

 

PREMESSO CHE: 

1. Con Deliberazione del Direttore Generale n. 345 del 06/08/2010 questa 
Amministrazione ha disposto la aggiudicazione del servizio di manutenzione ordinaria 
e straordinaria dell’impianto antincendio-rilevazione fumi, compartimentazione REI, 
impianto idranti, impianto sprinkler ed estintori portatili presso la nuova sede 
dell’Istituto in favore della Ditta Pugliallarm s.n.c.; 

 
2. visto che la Ditta Pugliallarm s.n.c., ha emesso a fronte del servizio reso le fatture che 

risultano essere corredate dalle prescritte attestazioni di regolarità e riportata 
nell’allegato elenco n. 71-2012 costituente parte integrante della presente 
determinazione per un importo di € 10.956,00=IVA INCLUSA  giusta Deliberazione n. 
345/10 (CIG: 2966319BDD) 

 
 

DETERMINA 
 

1. di liquidare le fatture analiticamente riportate nell’allegato elenco di liquidazione  
n. 71-2012- costituente parte integrante della presente determinazione, per un importo 
complessivo di €  10.956,00=Iva inclusa giusta Deliberazione n. 345/10  
(CIG: 2966319BDD).  

 
2. di precisare che il suddetto importo di € 10.956,00 (CIG: 2966319BDD) è da imputare 

al Bilancio 2010; 
 

ISTITUTO TUMORI “GIOVANNI PAOLO II” 

ISTITUTO DI RICOVERO E CURA A CARATTERE SCIENTIFICO - BARI 

Viale Orazio Flacco, 65 – 70124 Bari – tel. 080.5555111 



 

 

3. di trasmettere la presente determinazione, corredata delle fatture di cui sopra, all'Area 
Gestione Risorse Economico-Finanziarie per quanto di competenza. 

 
 
Il Responsabile del Procedimento L. 241/1990 

f.to: Geom. Concetta Sciannimanico  

IL DIRIGENTE DELL’AREA GESTIONE 
TECNICA  

f.to: Ing. Giancarlo Salomone 

 



 

 

 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE 

Bari,   

 

 

 

   

IL DIRIGENTE AMMINISTRATIVO 

SERVIZIO ECONOMICO-FINANZIARIO 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

Si certifica che la presente determinazione è stata pubblicata, ai fini dichiarativi, all’Albo di questo 

Istituto per gg. 5 consecutivi 

dal 14.03.2012 al In corso 

 

 

    

Bari,  14.03.2012   

   

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

f.to: Francesco Lopopolo 

 

 

 

 

 

 

 

Per copia conforme. 

    

Bari,     

   

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO 

 

 

 


